

Číslo zmeny: **ZL015**Názov projektu: **Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia**Číslo stavebného objektu/  
Prevádzkového súboru: **SO 02**

Názov SO/PS:

Číslo výkresu:

ZL predkladá:  
(Meno, Firma, Funkcia) **Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.**Dátum  
predloženia ZL: **30.5.2022**Dôvod ZL: **Nebolo vyriešené v PD ani vo VV**Názov zmeny: **Odstránenie asfaltu**

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny / .....):

VV nepočíta so skutočným množstvom asfaltu. VV hovorí o búraní o hrúbke do 5 cm na ploche 104 m<sup>2</sup> a realita je hrúbka asfaltu 15-22 cm a rozloha 240m<sup>2</sup>.

VV nepočítal ani so žiadnym odpadom a likvidáciou asfaltu

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

- ☒ Množstvo  
☒ Projektové riešenie  
☒ Zmluvnú cenu  
☒ Technologický postup

Cenový návrh: **+8.696,71 € bez DPH**Schválená cena ZL: **+ 8.696,71 € bez DPH**

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

☒ ÁNO

Podpis:

☐ NIE

Zoznam príloh:

1. Výkaz výmer - rozpočet

# ROZPOČET

ZL015

Stavba:

**Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia**

Miesto:

Partizánska lúka

Datum:

30.05.2022

Obidnávateľ:

**Mestské lesy v Bratislave**

Projektant:

Zhotoviteľ:

**R+S Service, s.r.o.. Košická 58, 821 08 Bratislava**

| P<br>Č                    | Typ | Kód         | Popis                                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |             |                                                                                                  |    |          |              | <b>8 696,71</b>   |
| D                         | HSV |             | Práce a dodávky HSV                                                                              |    |          |              | 8 696,71          |
| D                         | 1   |             | Zemné práce                                                                                      |    |          |              | 1 392,40          |
| 1                         | K   | 113107244.S | Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2,hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t              | m2 | 240,000  | 7,60         | 1 824,00          |
| 2                         | K   | 113107141.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t                 | m2 | 104,000  | -4,15        | -431,60           |
| D                         | 9   |             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                              |    |          |              | 7 304,31          |
| 3                         | K   | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                | t  | 78,280   | 13,08        | 1 023,90          |
| 4                         | K   | 979084216.S | Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km | t  | 78,280   | 30,10        | 2 356,23          |
| 5                         | K   | 979084219.S | Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km                                    | t  | 78,280   | 1,13         | 88,46             |
| 6                         | K   | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné     | t  | 78,280   | 49,00        | 3 835,72          |